
 

 

UCHWAŁA NR VI/56/15 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 211, 212, 214, 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379,  

poz. 911 oraz poz. 1146, 1626, 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększyć o kwotę 498.470 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 123.201 zł; 

2) zwiększyć o kwotę 621.671 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 13.532.322 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących 13.069.154 zł, 

- plan dochodów majątkowych 463.168 zł; 

2) plan wydatków ogółem 13.996.322 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących 12.614.632 zł, 

- plan wydatków majątkowych 1.381.690 zł. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe 

prowadzące działalność oświatową – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2015 r.

Poz. 1922



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI/56/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 21 maja 2015 r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720     Informatyka 0,00 0,00 141 906,00 141 906,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 141 906,00 141 906,00 

  72095   Pozostała działalność 0,00 0,00 141 906,00 141 906,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 141 906,00 141 906,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0,00 0,00 141 906,00 141 906,00 

750     Administracja publiczna 65 725,00 0,00 5 227,00 70 952,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 725,00 0,00 5 227,00 70 952,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1922



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 8 200,00 0,00 5 227,00 13 427,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 226 239,00 226 239,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 226 239,00 226 239,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 226 239,00 226 239,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 226 239,00 226 239,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0,00 0,00 226 239,00 226 239,00 

bieżące razem: 11 212 989,00 0,00 373 372,00 11 586 361,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 368 145,00 368 145,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 117 930,00 117 930,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 117 930,00 117 930,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 117 930,00 117 930,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 125 000,00 0,00 3 628,00 128 628,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1922



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 125 000,00 0,00 3 628,00 128 628,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
10 000,00 0,00 3 628,00 13 628,00 

majątkowe razem: 341 610,00 0,00 121 558,00 463 168,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196 210,00 0,00 0,00 196 210,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
7 857,00 0,00 3 540,00 11 397,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 996,00 0,00 3 540,00 10 536,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 996,00 0,00 3 540,00 10 536,00 

bieżące razem: 1 472 653,00 0,00 3 540,00 1 476 193,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 13 033 852,00 0,00 498 470,00 13 532 322,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196 210,00 0,00 368 145,00 564 355,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1922



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI/56/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 21 maja 2015 r. 

Dział 

 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 35500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 35500,00 0,00 

  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 560118,00 367118,00 367118,00 0,00 367118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193000,00 193000,00 192000,00 0,00 

zmniejszenie -117933,00 -80000,00 -80000,00 0,00 -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37933,00 -37933,00 -37933,00 0,00 

zwiększenie 235863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235863,00 235863,00 0,00 0,00 

po zmianach 678048,00 287118,00 287118,00 0,00 287118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390930,00 390930,00 154067,00 0,00 

  60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 550118,00 357118,00 357118,00 0,00 357118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193000,00 193000,00 192000,00 0,00 

zmniejszenie -117933,00 -80000,00 -80000,00 0,00 -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37933,00 -37933,00 -37933,00 0,00 

zwiększenie 235863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235863,00 235863,00 0,00 0,00 

po zmianach 668048,00 277118,00 277118,00 0,00 277118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390930,00 390930,00 154067,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1922



 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 147118,00 147118,00 147118,00 0,00 147118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80000,00 -80000,00 -80000,00 0,00 -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67118,00 67118,00 67118,00 0,00 67118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235863,00 235863,00 0,00 0,00 

po zmianach 236863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236863,00 236863,00 0,00 0,00 

    6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192000,00 192000,00 192000,00 0,00 

zmniejszenie -37933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37933,00 -37933,00 -37933,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154067,00 154067,00 154067,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 171091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171091,00 171091,00 171091,00 0,00 

zmniejszenie -1231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1231,00 -1231,00 -1231,00 0,00 

zwiększenie 1231,00 1231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171091,00 1231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1231,00 0,00 0,00 169860,00 169860,00 169860,00 0,00 

  72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 171091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171091,00 171091,00 171091,00 0,00 

zmniejszenie -1231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1231,00 -1231,00 -1231,00 0,00 

zwiększenie 1231,00 1231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171091,00 1231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1231,00 0,00 0,00 169860,00 169860,00 169860,00 0,00 

    4707 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami 
korpusu 

służby 

cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1046,00 1046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1046,00 1046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4709 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami 
korpusu 

służby 

cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6067 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 145426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145426,00 145426,00 145426,00 0,00 

zmniejszenie -1046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1046,00 -1046,00 -1046,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144380,00 144380,00 144380,00 0,00 

    6069 

Wydatki na 

zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 25665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25665,00 25665,00 25665,00 0,00 

zmniejszenie -185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185,00 -185,00 -185,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25480,00 25480,00 25480,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2278144,00 2278144,00 2186644,00 1676046,00 510598,00 0,00 91500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2298144,00 2278144,00 2186644,00 1676046,00 510598,00 0,00 91500,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

  75023 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2042741,00 2042741,00 2041241,00 1642082,00 399159,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2062741,00 2042741,00 2041241,00 1642082,00 399159,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1922



    6060 

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 157938,00 157938,00 143938,00 96550,00 47388,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 

po zmianach 507938,00 157938,00 143938,00 96550,00 47388,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 

  75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 157938,00 157938,00 143938,00 96550,00 47388,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 

po zmianach 507938,00 157938,00 143938,00 96550,00 47388,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 

po zmianach 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 350000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5776935,00 5634935,00 5421308,00 4341584,00 1079724,00 0,00 213627,00 0,00 0,00 0,00 142000,00 142000,00 142000,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5776935,00 5634935,00 5421308,00 4341584,00 1079724,00 0,00 213627,00 0,00 0,00 0,00 142000,00 142000,00 142000,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2601900,00 2459900,00 2347500,00 1831981,00 515519,00 0,00 112400,00 0,00 0,00 0,00 142000,00 142000,00 142000,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2601700,00 2459700,00 2347300,00 1831981,00 515319,00 0,00 112400,00 0,00 0,00 0,00 142000,00 142000,00 142000,00 0,00 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 7100,00 7100,00 7100,00 0,00 7100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6900,00 6900,00 6900,00 0,00 6900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 62000,00 62000,00 62000,00 0,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61500,00 61500,00 61500,00 0,00 61500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1922



  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1438168,00 1438168,00 1359768,00 1298500,00 61268,00 0,00 78400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1438368,00 1438368,00 1359968,00 1298500,00 61468,00 0,00 78400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 2900,00 2900,00 2900,00 0,00 2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3100,00 3100,00 3100,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 820536,00 650036,00 650036,00 67118,00 582918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170500,00 170500,00 90500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 

po zmianach 827536,00 650036,00 650036,00 67118,00 582918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177500,00 177500,00 97500,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 178100,00 87600,00 87600,00 0,00 87600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90500,00 90500,00 60500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 

po zmianach 185100,00 87600,00 87600,00 0,00 87600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97500,00 97500,00 67500,00 0,00 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 60500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60500,00 60500,00 60500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 

po zmianach 67500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67500,00 67500,00 67500,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11943599,00 11210608,00 9646881,00 6520313,00 3126568,00 399500,00 922227,00 0,00 92000,00 150000,00 732991,00 732991,00 606591,00 0,00 

zmniejszenie -119864,00 -80700,00 -80700,00 0,00 -80700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39164,00 -39164,00 -39164,00 0,00 

zwiększenie 614794,00 1931,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 1231,00 0,00 0,00 612863,00 612863,00 7000,00 0,00 

po zmianach 12438529,00 11131839,00 9566881,00 6520313,00 3046568,00 399500,00 922227,00 1231,00 92000,00 150000,00 1306690,00 1306690,00 574427,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1922



  
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 
7857,00 7857,00 7857,00 2395,00 5462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-3337,00 -3337,00 -3337,00 0,00 -3337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 
6877,00 6877,00 3337,00 0,00 3337,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
11397,00 11397,00 7857,00 2395,00 5462,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 
6996,00 6996,00 6996,00 2395,00 4601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
-3337,00 -3337,00 -3337,00 0,00 -3337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6877,00 6877,00 3337,00 0,00 3337,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10536,00 10536,00 6996,00 2395,00 4601,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3540,00 
3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3540,00 
3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1050,00 
1050,00 1050,00 0,00 1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3337,00 
3337,00 3337,00 0,00 3337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4387,00 
4387,00 4387,00 0,00 4387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3337,00 
3337,00 3337,00 0,00 3337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3337,00 
-3337,00 -3337,00 0,00 -3337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1472653,00 
1472653,00 335771,00 86410,00 249361,00 0,00 1136882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3337,00 
-3337,00 -3337,00 0,00 -3337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6877,00 
6877,00 3337,00 0,00 3337,00 0,00 3540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1476193,00 
1476193,00 335771,00 86410,00 249361,00 0,00 1140422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1922



Załącznik nr 3  do uchwały nr VI/56/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 21 maja 2015 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2015 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 

finansowe 

Wydatki 
poniesione na 

dzień  

31.12. 
2014 r. 

Planowane wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu 

      rok budżetowy 

2015 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania  

              dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  
źródeł* 

 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania inwestycyjne   12 922 023 330 570 833 430 500 716 164 000 117 930 50 784   

1 600 60016 Przebudowa drogi we wsi Guzy 323 185 21 712 22 000   22 000 A. 

B. 

C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

2 600 60016 Budowa ulic: Ks. E. Junga, 

P.Chwalczewskiego, J.Zamoyskiego 

w Knyszynie 

562 067 191 520 102 067 102 067   A. 

B. 

C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

3 600 60016 Rewitalizacja Rynku w Knyszynie 359 384 29 384 30 000   30 000 A. 
B. 

C. 

Urząd Miejski 
w Knyszynie 

4 600 60016 Modernizacja ul. Goniądzkiej w Knyszynie 179 536 1 230 500 500   A. 
B. 

C. 

  Urząd Miejski 
w Knyszynie 

5 600 60016 Przebudowa ul. Podlaskiej w Knyszynie 354 827 20 541 500 500   A. 

B. 

C. 

  Urząd Miejski 

w Knyszynie 

6 600 60016 Modernizacja drogi gminnej - działka nr 1700/2 239 563 3 700 235 863 117 933   A. 

B. 117 930 
C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

7 600 60014 Przebudowy dróg powiatowych Nr 1399B i Nr 

2342B (ul. Władysława Jagiełły) w Knyszynie 

623 375 0 500 500   A. 

B. 
C. 

  Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1922



8 801 80101 Modernizacja kotłowni w ZS Kalinówka 
Kościelna 

149 626 7 626 142 000 91 216   A. 
B. 

C. 

50 784 Urząd Miejski 
w Knyszynie 

9 900 90095 Przebudowa targowiska w Knyszynie 1 350 000 40 097 500 500   A. 
B. 

C. 

Urząd Miejski 
w Knyszynie 

10 921 92109 Budowa placu zabaw w Knyszynie-Zamku 35 000 0 3 000   3 000 A. 
B. 

C. 

Urząd Miejski 
w Knyszynie 

11 921 92109 Modernizacja świetlicy w Knyszynie-Zamku 100 000 0 5 000   5000 A. 

B. 
C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

12 926 92601 Budowa siłowni zewnętrznej w Knyszynie 40 000 0 3 000 3 000   A. 

B. 

C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

13 921 92116 Przebudowa budynku przy ul. Rynek 6 w 

Knyszynie na potrzeby biblioteki 

738 000 0 37 000 37 000   A. 

B. 

C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

14 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Knyszyn 

50 000 0 50 000 50 000   A. 
B. 

C. 

Urząd Miejski 
w Knyszynie 

15 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych na terenie 
gminy Knyszyn (do wsi: Czechowizna, Jaskra) 

(dokumentacja projektowo-kosztorysowa 

39 500 0 39 500 39 500   A. 
B. 

C. 

Urząd Miejski 
w Knyszynie 

16 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych na terenie 

gminy Knyszyn (do wsi: Nowiny Kasjerskie, 
Nowiny Zdroje) 

2 335 000 0 35 000 35 000   A. 

B. 
C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

17 900 90095 Budowa zbiornika wodnego w Knyszynie 3 025 300 0 25 000 16 000 9 000 A. 

B. 
C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

18 900 90095 Montaż kolektorów słonecznych na terenie 

Gminy Knyszyn 

857 260 14 760 42 000 7 000 35 000 A. 

B. 
C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

19 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Knyszynie 1 530 400 0 30 000   30 000 A. 

B. 

C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

20 900 90095 Budowa toalety publicznej w centrum 
Knyszyna 

30 000 0 30 000   30 000 A. 
B. 

C. 

Urząd Miejski 
w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1922



Zakupy inwestycyjne 716 439 168 179 548 260 103 880 300 000 0 144 380   

21 720 72095 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego - cz. II administracja 

samorządowa" - zakupy inwestycyjne 

338 039 168 179 169 860 25 480   A. 
B. 

C. 

144 380 Urząd Miejski 
w Knyszynie 

22 750 75023 Zakup pieca c.o. do budynku Urzędu 

Miejskiego w Knyszynie 

20 000   20 000 20 000   A. 

B. 
C. 

  

23 754 75412 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 350 000   350 000 50 000 300 000 A. 

B. 
C. 

  

23 851 85195 Zakup komputerów 8 400   8 400 8 400   A. 

B. 

C. 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Ogółem     13 638 462 498 749 1 381 690 604 596 464 000 117 930 195 164 x 

* Oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacja i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1922



Załącznik nr 4 do uchwały nr VI/56/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 21 maja 2015 r. 

Plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działalność oświatową na 2015 rok 

 w złotych 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

2015 

Przychody* Wydatki 

Stan środków 

obrotowych  

na koniec  

roku 2015 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków  

za 2015r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata  

do budżetu 

dotacje 

z 

budżetu*** 

w tym: 

§  

265 

na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

II. 
Dochody własne jednostek 

budżetowych 
                  

 z tego:                   

 1. ZSO w Knyszynie 0 106200       106200   0   

 2. ZSzk. W Kalinówce Kościelnej 0 19700       19700   0   

 3. Przedszkole w Knyszynie 0 30400       30400   0   

Ogółem 0 156 300       156 300   0   

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych 

* dochody 

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1922



Załącznik nr 5 do uchwały nr VI/56/15 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 21 maja 2015 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie o kwotę 498.470 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 drogi publiczne gminne o kwotę 117.930 zł. Jest to 

planowana kwota dotacji celowej z budżetu Województwa Podlaskiego na zadanie polegające  

na modernizację drogi położonej w obrębie wsi Grądy, Poniklica, Wodziłówka, o długości 970 m. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami, wpływy 

z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności o kwotę 3.628 zł, 

Dział 720 Informatyka, rozdział 72095 pozostała działalność, otrzymana dotacja celowa ze środków UE 

na zadanie częściowo zrealizowane w roku 2014 w ramach Projektu „Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego – część II administracja samorządowa” w kwocie 141.906 zł, 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 urzędy gmin  wpływy z różnych dochodów o kwotę 

5.227 zł, 

Dział 751, rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, dotacja celowa z budżetu 

państwa na wypłatę diet członków komisji – 3.540 zł, 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby – dotacja otrzymana ze środków UE na zadanie zrealizowane w roku 2014 – „Modernizacja 

wiejskiego domu kultury w Grądach” w kwocie 226.239 zł. 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejszenie o kwotę 123.201 zł, z tego: 

Dział 600, rozdział 60016 drogi publiczne gminne paragraf zakup usług remontowych o kwotę 80.000 zł  

(zmniejszenie planu wydatków bieżących na rzecz wydatków inwestycyjnych) oraz paragraf 6059 o kwotę 

37.933 zł – zmniejszenie planu wydatków w ramach zadania „Budowa ulic: Ks. E. Junga, P. 

Chwalczewskiego, J. Zamoyskiego w Knyszynie”. 

Dział 720 Informatyka, rozdział 72095 pozostała działalność o kwotę 1.231 zł – zmniejszenie planu 

wydatków inwestycyjnych na rzecz wydatków bieżących Projektu „Wdrażanie elektronicznych usług dla 

ludności województwa podlaskiego – część II administracja samorządowa” w części dotyczącej szkoleń 

z zakresu obsługi programów komputerowych. 

Dział 751, rozdział 75107 wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 3.337 zł – zmniejszenie 

planu wydatków na zakup usług pozostałych na rzecz zwiększenia  zakupu materiałów. 

Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 szkoły podstawowe o kwotę 700 zł, w tym: 

- zakup pomocy dydaktycznych o kwotę 200 zł, 

- zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł. 

2. Zwiększenie o kwotę 621.671 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział 60016 drogi publiczne gminne na zadanie: „Modernizacja drogi 

gminnej – działka nr 1700/2” o kwotę 235.863 zł. 

Dział 720 Informatyka, rozdział 72095 pozostała działalność o kwotę 1.231 zł – zwiększenie planu 

wydatków bieżących  – dotyczy szkoleń w ramach Projektu „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego – część II administracja samorządowa”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1922



Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75107 wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 6.877 zł, w tym: 

- kwota 3.337 zł dotyczy zmiany między paragrafami – zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów  

do remontu lokalu wyborczego, 

- kwota 3.540 zł przeznaczona jest na wypłatę diet członków Okręgowych Komisji Wyborczych. 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 urzędy gmin, zakupy inwestycyjne o kwotę  

20.000 zł – na zakup nowego pieca c.o. do budynku urzędu. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 ochotnicze straże 

pożarne – zakupy inwestycyjne - o kwotę 350.000 zł - na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

jednostki OSP Knyszyn. Przewidywany całkowity koszt  zakupu samochodu wynosi 650.000 zł.  Zakup 

samochodu dofinansowany będzie w kwocie 300.000 zł, w tym: środki pozyskane od Zarządu 

Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w kwocie 150.000 zł oraz z Komendy 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 150.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu samochodu pożarniczego dla jednostki OSP Knyszyn, uczestniczącej w Krajowym Systemie 

Ratownictwa Gaśniczego. Kwota dofinansowania w wysokości 300.000 zł nie jest wprowadzana  

do budżetu, ponieważ nastąpi bezpośrednie sfinansowanie części faktury przez powyższe instytucje 

z informacją na fakturze o kwocie dofinansowania. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział pozostała działalność o kwotę  

7.000 zł – zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.000 zł – na opracowanie dokumentacji techniczno-

kosztorysowej niezbędnej do złożenia wniosku na dofinansowanie zadania „Montaż kolektorów 

słonecznych na terenie gminy Knyszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1922


		2015-06-05T16:27:16+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




